
 1

 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Решение 

 

24декабря  2021 года                          с.Пичаево                                               №311 

 

О внесении изменений  в решение Пичаевского районного Совета 

народных депутатов от 10.05.2017 №37 « Об утверждении Положения об оплате 

труда депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в 

Пичаевском районе, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом 

Тамбовской области  от 02.07.2008 №399-З «О гарантиях осуществления 

полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления 

Тамбовской области»,  

                 

                      Пичаевский  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Пичаевского районного Совета народных депутатов 

от 10.05.2017 №37 « Об утверждении Положения об оплате труда депутата, 

выборного должностного лица местного самоуправления в Пичаевском районе, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие 

изменения: 

 Приложение 2 к Положению об оплате труда депутата, выборного 

должностного лица местного самоуправления в Пичаевском районе, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

     2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru), вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Пичаевского района                                Председатель Пичаевского районного                                                                

А.А.Перов                                                           Совета народных  депутатов                                     

                                                              О.В. Киселев 
 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 2

 

 

 

                                                                                                             Приложение  

                                                                                                    к решению Пичаевского районного  

                                                                                                    Совета народных депутатов от 

                                                                                                     24.12.2021№ 311 

                                                                                                                                          Приложение 2  

                                                                               к Положению об оплате труда 

                                                                            депутата, выборного должностного  лица  

                                                                             местного самоуправления в  Пичаевском 

                                                                             районе, осуществляющих свои 

                                                                              полномочия   на постоянной основе 

 

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного 

поощрения депутата, выборного должностного лица местного 

самоуправления в Пичаевском районе, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе 

 

Наименование 

муниципальных 

должностей 

Должностные оклады 

(рублей в месяц) 

Размер ежемесячного 

денежного поощрения 

(должностных окладов в 

месяц) 

Глава района 7941 5,7 

Председатель районного 

Совета народных 

депутатов 

7941 5,7 

Председатель 

контрольно-

ревизионной комиссии 

6378 4,3 

 

              

                       

                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 


